
Управление образования администрации Ростовского 
муниципального района Ярославской области

П Р И К А З

от №

О внесении изменений в приказ

В связи с проведением диагностических работ в для обучающихся 10-х 
классов в соответствии с приказом департамента образования Ярославской 
области от 02.09.2020 № 229/01-04 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 02.09.2020 №319 «Об утверждении сроков 
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» 
следующее изменение:
1.1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников по 

математике 16.10.2020г.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на Орлову Т.Н., 
заместителя начальника управления образования.

Начальник упр 
образования Л.В. Груданова


